МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

ИМЕНИ ЧЕРНЯВСКОГО ЯКОВА МИХАЙЛОВИЧА

СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

01.09.2023 №  162/22   - _П
ст-ца Крыловская

« О  продолжении работы  в школе спортивного клуба Олимпикус»

В целях активизации физкультурно - массовой работы в школе, развития

детского - юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим

занятиям физической культурой и спортом, на основании положения о школьном

спортивном клубе...

 п р и к а з ы в а ю :

1. Заместителю директора по ВР Тимошенко Л.В. продолжить организацию  по

работе школьного спортивного клуба по направлениям: футбол, волейбол,

самбо-гимнастика, бадминтон, НВП , туризм, шахматы согласно справке о

распределении нагрузки на 1 сентября 2023г.

2.  Утвердить следующий состав спортивного клуба на 2023-2024 учебный

год:

• руководитель спортивного клуба учитель физической культуры

Гаценко А.А.

• заместитель руководителя Дудко В.А.

•  председатель из числа детей спортивного клуба – Степанов Артем

• заместитель председателя – Сусь Дмитрий

•  секретарь спортивного клуба –  Кузнецова Ольга

•  председатели коллегии судей – Крюков Даниил , Майстровский Вячеслав

•  члены совета спортивного клуба – Чурсина Диана, Доля Макар,

Филимонов Дмитрий , Варданян Вардан, Лисенко Максим .

• 3. Заместителю директора по ВР Тимошенко Л.В. разработать  положение и

план спортивного клуба «Олимпикус» на 2023-2024 учебный год.

4. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в

организации соревнований, товарищеских встреч.

       5. Контроль над исполнением приказа возложить на ЗДВР Тимошенко Л.В.

М.В. Вихляй Директор МБОУ СОШ №1

		2023-09-13T09:38:40+0300
	М_В_ Вихляй
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью